

Hans Erik Frandsen ApS

Hovgårdsvej 2, Rodskov, 8543 Hornslet

CVR-nr. 29 63 53 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Hans Erik Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Erik Frandsen ApS Hovgårdsvej 2 Rodskov 8543 Hornslet
	Telefon: 86 99 62 97
	CVR-nr.: 29 63 53 23
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Hans Erik Frandsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Kapitalinteresse	FH Trykluft ApS, ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingselskab samt formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.531 mod -5.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.180.583 mod 2.831.812 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.531	-5.969
Driftsresultat	-6.531	-5.969
Indtægter af kapitalinteresser	2.213.840	2.162.152
2 Andre finansielle indtægter	1.289.897	896.353
Øvrige finansielle omkostninger	-45.558	-31.845
Resultat før skat	3.451.648	3.020.691
3 Skat af årets resultat	-271.065	-188.879
Ordinært resultat efter skat	3.180.583	2.831.812
Årets resultat	3.180.583	2.831.812
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.213.840	2.162.152
Udbytte for regnskabsåret	635.000	622.000
Overføres til overført resultat	331.743	47.660
Disponeret i alt	3.180.583	2.831.812

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	3.434.429	3.220.589
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.429</u>	<u>3.220.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.429</u>	<u>3.220.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.958.407	4.238.431
	Udskudte skatteaktiver	0	29.989
	Tilgodehavende selskabsskat	19.235	189.141
	Tilgodehavender i alt	<u>5.977.642</u>	<u>4.457.561</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.315.374	6.552.119
	Værdipapirer i alt	<u>8.315.374</u>	<u>6.552.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>243.272</u>	<u>1.181.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.536.288</u>	<u>12.191.544</u>
	Aktiver i alt	<u>17.970.717</u>	<u>15.412.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.309.427	3.095.587
Overført resultat	13.897.290	11.565.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	635.000	622.000
Egenkapital i alt	<u>17.966.717</u>	<u>15.408.133</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>17.970.717</u>	<u>15.412.133</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.095.587	11.565.547	622.000	15.408.134
Udloddet udbytte	0	0	0	-622.000	-622.000
Resultatandel	0	2.213.840	331.743	635.000	3.180.583
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	125.000	3.309.427	13.897.290	635.000	17.966.717

Noter

	2024	2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	24.054	-1
Renteindtægt, kapitalinteresser	352.426	169.007
Andre finansielle indtægter	465.050	496.093
Gevinst på værdipapirer	442.762	229.926
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	5.605	1.328
	1.289.897	896.353
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.076	0
Årets regulering af udskudt skat	29.989	188.879
	271.065	188.879
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2024	3.095.589	2.933.437
Årets resultatandel	2.213.840	2.162.152
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	3.309.429	3.095.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.434.429	3.220.589
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
FH Trykluft ApS	Syddjurs	50 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.552.120	5.973.013
Årets realiserede handler	1.320.492	349.180
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	<u>442.762</u>	<u>229.926</u>
	<u>8.315.374</u>	<u>6.552.119</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		
